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Energiequelle öppnar ett nytt kontor i Vasa och firar att 

Takanebackens vindkraftspark blir klar i juni 

Energiequelle, projektutvecklare och operatör inom förnybar energi, utvidgar sin 
verksamhet i Finland genom att öppna ett nytt verksamhetsställe i Vasa, i vars omnejd 
bolaget har utökat sin verksamhet under den senaste tiden. I början av året färdigställde 
Energiequelle till exempel Takanebackens vindkraftspark i Malax, vars invigning firas den 
10 juni. 
 

Vasa, den 17 maj 2023.  

 

 
Palosaari företagscenter ligger i en gammal bomullsfabrik. FOTO: Sami Pulkkinen 

 

Det internationella bolaget Energiequelle, specialist på förnybar energi, öppnar ett nytt 

verksamhetsställe i Vasa i sommar. Detta är bolagets första regionkontor, medan 

huvudkontoret i Finland ligger i Helsingfors. Det nya verksamhetsstället i Vasa öppnas i 

Brändö företagscentrums kulturhistoriskt värdefulla miljö, som ligger nära centrum av 

staden och endast ett stenkast från Vasas högskolor. Tack vare kontoret blir Energiequelle 

en del av det lokala energiklustret, eftersom flera andra företag inom branschen är aktiva i 

området sedan tidigare.  

 

Från och med juli kommer fyra anställda vars arbetsuppgifter består av såväl 

projektutveckling som markanskaffning och byggnation att arbeta på verksamhetsstället på  



 

 

Brändö. ”Vasa valdes eftersom staden ligger centralt med tanke på våra otaliga projekt inom 

förnybar energi i Österbotten, men en merit för Vasa var även en stark profil som stad inom 

energitemat”, berättar Nils Borstelmann, Energiequelles verkställande direktör i Finland. ”I 

området finns många företag inom energibranschen, erfarenhet samt utbildning, och 

stadens beslutsfattare har medvetet velat stärka sektorn. Därmed finns det mycket 

kompetent och språkkunnig arbetskraft i området som vi som ett växande bolag är 

intresserade av. På kontoret på Brändö finns det med lätthet plats för så många som tio 

anställda och vi har också goda utsikter för tillväxt under de kommande åren”, fortsätter 

Borstelmann. ”Staden har också gjort ett långsiktigt arbete, till exempel vad gäller 

evenemanget EnergyWeek, som årligen samlar alla energibranschens aktörer. Därtill har 

både jag och många av våra anställda familj och släkt i Vasa, så det är lätt och trevligt att 

komma till en bekant plats.” 

 

Invigningen av Takanebackens vindkraftspark firas den 10 juni 

 

Redan innan det nya kontoret öppnas har Energiequelle stärkt sin närvaro i Österbottens 

landsorter i takt med olika vindparksprojekt och bolaget söker som bäst nya markområden 

för till exempel vind- och solenergiprojekt. Ett av Energiequelles projekt som nyligen blivit 

färdigt är Takanebackens vindpark i Vasas grannkommun Malax. Den invigs tillsammans 

med lokalbefolkningen den 10 juni.  

 

”Takanebackens vindpark kan ses som ett utmärkt exempel på bra samarbete mellan 

markägare, invånare, samhället och vindkraftsbolaget. Därför är det också fint att få fira att 

vindparken är färdig tillsammans med det lokala samhället i början av juni”, säger byggchef 

Andreas Högnabba, som i fortsättningen arbetar på kontoret i Vasa och som aktivt 

medverkat i projektet.  

 

Invigningen av Takanebackens vindpark firas lördagen den 10 juni från och med klockan 

12:00 tillsammans med kommuninvånarna på vindparkens område, och planeringen av 

invigningen pågår som bäst. Hela invigningsdagen arrangeras i samarbete med den lokala 

idrottsföreningen Malax IF samt föreningen som äger Åminne Folkpark. Planen är att ordna 

program för hela familjen under dagen på vindparkens område samt att avsluta med dans i 

paviljongen i Åminne Folkpark, till musik av Fredrik Furu och det lokala bluesrockbandet T & 

The Teasers. ”Det är fantastiskt att företagen investerar i Malax och även vill 

uppmärksamma det lokala samhället i sin verksamhet. Invigningen organiseras med hjälp av 

två traditionella föreningar från Malax och vi hoppas att dagen lockar många invånare från 

närområdet”, kommenterar Jonathan Jungerstam från Åminne Folkpark och Tove Donner 

från Malax IF, som är med och arrangerar evenemanget.  

 



 

Bolagets projekt för förnybar energi har medvind 

 

Hittills har Energiequelle redan genomfört fyra vindparker i Finland, vars totala kapacitet 

redan överstiger 100 megawatt och nya projekt är på gång. ”I februari inledde vi 

byggnadsarbetet på Mikonkeidas vindpark i Kristinestad, som redan är en helhet på över 100 

MW, och därtill befinner sig byggnadsarbetet på Lumivaaras vindpark i Hyrynsalmi på 

målrakan”, berättar Energiequelles projektutvecklingschef Atte Lohman. ”Dessutom har vi 

många nya projekt på gång speciellt i Österbotten. I takt med det nya kontoret tror jag att vi 

ännu kan utöka vår verksamhet i regionen, så alla nya möjligheter för produktion av förnybar 

energi i området är mycket intressanta för oss.”  

 

Allt som allt planerar Energiequelle vindkraftsprojekt som sammanlagt uppgår till cirka 2 500 

MW runtom i Finland. Dessutom ska Energiequelle inleda sina första solkraftsprojekt i 

Finland ännu i år. Under det kommande året siktar bolaget på att utvidga sin verksamhet i 

Finland till att omfatta även väteekonomi och Power-to-X-lösningar. 
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Energiequelle 

Energiequelle har varit en aktiv internationell aktör inom energibranschen sedan 1997. 

Bolaget planerar, bygger och driver vindkraft, biomassaanläggningar och solkraft samt 

transformatorstationer och energilagringssystem. Energiequelle har sitt huvudkontor i 

Kallinchen nära Berlin och flera andra verksamhetsställen på andra håll i Tyskland. Bolaget 

har också verksamhetsställen i Rennes, Dijon och Royan i Frankrike, Helsingfors i Finland och 

Poznań i Polen. Energiequelle har över 400 anställda och har byggt fler än 800 kraftverk med 

en sammanlagd kapacitet av cirka 1 600 MW.  

 

Energiequelle är ett av de ledande bolagen inom sin bransch. 
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